MUNICIPIO DE TILAPA PUEBRLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIGON DE SERVICIOS

INGRESOS NO COMP, EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT,

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,

PART, APORT, CONV, INCENT., DERIV. D/COLAB.FISCAL, F, DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACTIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

PEND. DE LIQ. O PAGO

SUBS Y SUBV Y P Y JUB

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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Pag
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1,178,921.20
635,149.00
0.00

0.00
308,775.00
133,990,00
7,588.00
93,419.20
0.00

26,778,972.03
26,778,972.03
0.00

144,961,464
144,961.64
0.00
0.00
0.00
0.00

28,102,854.87

13,465,744,43
5,569,601.89
2,607,507.79
5,288,634,75

1,407,327.88
0.00
19,168.50
428,956,90
959,202.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,555,904.32
653, 948,00
0.00

0.00
429,157.00
231,420,00
85,274.,32
156,105.,00
0.00

30,718,907.85
30,718,907.85
0.00

100,708.90
100,708.90
0.00
0.00
0.00
0.00

32,375,521.07

18,128, 766. 34
8,664,822,58
2,987,776.35
6,476,167.41

1,437,292.51
0.00
479,848.50
0.00
957,444,01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0,00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE TILAPA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECTIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZRACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCTIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0,00 0.00
INVERSION PUBLICA 6,184,992.77 11,584,077.43
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 6,184,992.77 11,584,077.43
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 21,058,065.08 31,150,136.28
RESULTADOS DEL EJERCICIQ (PHORRO/DESRHORRO).icie 4§83 4 rarnon nissovn wsiets S S5t 5 508 T4 50 s e o 7,044,789.79 1,225,384,79

Bajo protesta de d laramos que los Estados Financieros y sus notas, gwibos
son razon, rectos y son responsabilidad del emisor.
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PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

C. ANDRES DOMINGUEZ LOPEZ
SECRETARIO GENERAL
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C. SILVANO HERNANDEZ FLORES 2021 - 2024



